附件2：

2013-2014学年优秀团员、优秀团干部和先进团支部名额

表一：优秀团员名额分配

	分院
	金融与经贸分院
	财税分院
	工商管理分院
	会计分院
	信息分院

	团员基数
	1052
	669
	1289
	990
	1110

	名额
	32
	20
	39
	30
	33

	附加名额
	4
	1
	5
	4
	4

	名额总数
	36
	21
	44
	34
	37

	分院
	法政分院
	人文与艺术分院
	外国语分院
	社团团工委
	社区团工委

	团员基数
	371
	690
	541
	282
	74

	名额
	11
	21
	16
	8
	2

	附加名额
	2
	2
	2
	2
	1

	名额总数
	13
	23
	18
	10
	3


注：名额=团员基数*3%；

    附加名额为上学年获得一次优秀团日活动或一次十佳团日活动的班级可以增加一名“优秀团员”荣誉称号名额，不累计叠加。

表二：优秀团干部名额分配

	分院
	金融与经贸分院
	财税分院
	工商管理分院
	会计分院

	
	团总支
	团支部
	团总支
	团支部
	团总支
	团支部
	团总支
	团支部

	团干部基数
	65
	1052
	136
	669
	78
	1289
	67
	990

	名额
	10
	21
	20
	13
	12
	26
	10
	20

	分院
	信息分院
	法政分院
	人文与艺术分院
	外国语分院

	
	团总支
	团支部
	团总支
	团支部
	团总支
	团支部
	团总支
	团支部

	团干部基数
	92
	1110
	56
	371
	38
	690
	48
	541

	名额
	14
	22
	8
	7
	6
	14
	7
	11

	学生组织
	团委
	社团团工委
	社区团工委

	团干部基数
	107
	94
	113

	名额
	21
	19
	23


注：团总支名额=团干部基数*15%；团支部名额=团干部基数*2%；团委、团工委名额=团干部基数*20%

表三：先进团支部名额分配

	分院
	金融与经贸分院
	财税分院
	工商管理分院
	会计分院
	信息分院

	团支部基数
	25
	17
	36
	30
	35

	名额
	4
	3
	5
	5
	5

	分院
	法政分院
	人文与艺术分院
	外国语分院
	社团团工委
	社区团工委

	团支部基数
	9
	22
	24
	10
	16

	名额
	1
	3
	4
	2
	2


注：先进团支部名额=团支部基数*15%
